F-} LEON GOLF - PROSACYR OCIO Focha Listado: 2009207
oo [IPRUEBA CAMPEONATO REGIONAL CYL T

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: PROSACYR) FECHA: 26/03/2023 CODIGO: 777023598
12 CATEGORIA DAMAS (ASC: 0) 1?Vuelta
POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 12 22 32 42 TOT

1 SRISAENGORN SUBAN ISLA DOS AGUAS 7,2 M F 2 11 88 88

2 ELOSUA DE JUAN, M? PILAR LEON-PROSACYR 10,4 M F 2 15 91 91

3 ARROYO ORDO¥EZ, MERCEDES ISLA DOS AGUAS 6,8 M F 2 11 93 93

4 MARIA YOLANDA LA GALERAC.CAM 7.8 M F 2 12 94 94

5 DIEZ GARCIA, ROSA MARY LEON-PROSACYR 13,7 M F 3 19 098 98

6 FERNANDEZ IBAN, JUSTINA LEON-PROSACYR 16,0 M F 3 22 107 107

7 GARCIA LLAMAZARES, BEGONA LEON-PROSACYR 18,1 M F 3 24 115 115



F} LEON GOLF - PROSACYR OCIO

LEONGOLF

Il PRUEBA CAMPEONATO REGIONAL CYL

Fecha Listado: 26/03/2023
Hora Listado: 18:38:54

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: PROSACYR)
12 CATEGORIA MASCULINA (ASC: 0)

POS JUGADOR CLUB
1 GONZALEZ LLAMAS, HUGO GOLF
2 GARCIA NOVELLA, JAVIER ALDEAMAYOR CLUB
3 GONZALEZ PERTEJO, JOSE ANTO GOLF
4 GONZALEZ VILLA, ROBERTO LEON-PROSACYR
5 ALONSO MARTIN, JORGE VILLA MAYOR CAM
6 LAVANDEIRA POYATO, TOMAS ALDEAMAYOR CLUB
7 SANZ MARTIN, JOSE ANGEL GRIJOTA
MARFIL GUTIERREZ, JOSE LUIS ENTREPINOS
9 MACHO NIETO, LUIS PEDRO GOLF
10 ALVAREZ ALONSO, RICARDO GOLF
11 RUIZ GARCIA, RAUL LEON-PROSACYR
PEREZ DE DIEGO GOMEZ, MANU ISLA DOS AGUAS
13 CORCOLES VAZQUEZ, ANTONIO SOTOVERDE
14 COMENGE VAZQUEZ, GALILEO GOLF
DIEZ VEGA, SEGUNDO LEON-PROSACYR
16 RODRIGUEZ GOMEZ, FRANCISCO FED. CASTILLAY
17 VILLALBA VILLASUR, CARMELO GRIJOTA
18 REGUEIRA GARCIA, JOSE LUIS SOTOVERDE
19 ALCOBA GARCIA, ISAAC ANTONI HIERRO 3 REINO
20 CORUJO SIMAL, FERNANDO HIERRO 3 REINO

4,0
3,7
2,4
2,4
1,9
11,1
6,1
4,8
9,6
7,8
7,6
7,6
10,1
9,2
4,7
10,1
10,6
10,0
10,7

FECHA: 26/03/2023 CODIGO: 777023598

13Vuelta
HEX NVH NIV S Cat Hpu 12 22 32 42 TOT
M 1 5 77 77
M 1 4 78 78
M 1 3 80 80
M 1 3 81 81
M 1 2 84 84
M 2 13 86 86
M 2 7 87 87
M 2 6 87 87
M 2 11 89 89
M 2 9 91 91
M 2 9 92 92
M 2 9 92 92
M 2 12 93 93
M 2 11 94 94
M 2 6 94 94
M 2 12 95 95
M 2 12 96 96
M 2 12 98 98
M 2 13 102 102
M 2 13 104 104

10,9
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F-} LEON GOLF - PROSACYR OCIO Focha Listado: 2009207
concorr IIPPRUEBA CAMPEONATO REGIONAL CYL T

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: PROSACYR) FECHA: 26/03/2023 CODIGO: 777023598

22 CATEGORIA DAMAS (ASC: 0) 12Vuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 12 22 32 42 TOT
1 ALVAREZ PEREZ, MARGARITA LEON-PROSACYR 22,7 M F 4 30 105 105
2 BARREALES SILVA, MARIA GOLF 19,0 M F 4 26 119 119



F} LEON GOLF - PROSACYR OCIO

LEONGOLF

Il PRUEBA CAMPEONATO REGIONAL CYL

Fecha Listado: 26/03/2023
Hora Listado: 18:39:16

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: PROSACYR)
22 CATEGORIA MASCULINA (ASC: 0)

POS JUGADOR

WN =

PANIAGUA ECHEVARRIA, CHRIST
HERNANDEZ CRESPO, GENARO
RODRIGUEZ APARICIO, LEANDRO
ALONSO CASTRO, LUIS

MANUEL

PERAL CRESPO, JESUS ANGEL
CARRO CARRO, ANTOLIN
VAQUERO MONTANA, ANTOLINO
VALDERREY FERRULO, PEDRO
GOMEZ MARTIN, JUAN ANTONIO
LARA GARZON, VICENTE JOSE
LOPEZ-ARENAS RODRIGUEZ, JOR
VILLAFANE LAZARO, OSCAR
DOMINGUEZ GONZALEZ, ANGEL L

CLUB

HIERRO 3 REINO
HIERRO 3 REINO
LEON-PROSACYR
LEON-PROSACYR
LA GALERA C.CAM
FED. CASTILLAY
GOLF
LEON-PROSACYR
BIERZO

ISLA DOS AGUAS
LEON-PROSACYR
LEON-PROSACYR
ENTREPINOS
LEON-PROSACYR

HEX NVH NIV S Cat Hpu

12,4
13,8
16,3
11,9
14,0
12,7
11,7
12,5
13,4
16,2
15,3
15,7
13,9
16,1
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FECHA: 26/03/2023 CODIGO: 777023598
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14
16
19
14
16
15
14
15
16
19
18
18
16
19

1a

91
92
93
93
94
95
98
101
102
105
105
109

26

3a

13Vuelta
4 TOT

91
92
93
93
94
95
98
101
102
105
105
109
Dsc
Ret



F} LEON GOLF - PROSACYR OCIO F«:lcor:: :::.:::2 fg/gg/igzs
oo IPRUEBA CAMPEONATO REGIONAL CYL

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: PROSACYR) FECHA: 26/03/2023 CODIGO: 777023598
32 CATEGORIA MASCULINA (ASC: 0) 12Vuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV § Cat Hpu 1* 22 32 4 TOT

1 MARNE ALVAREZ, ALEJANDRO GOLF 22,4 M M 4 26 101 101

2 MARTINEZ ROBLES, JOSE ANTON  HIERRO 3 REINO 18,9 M M 4 22 103 103

3 GRANDA MARTINEZ, JUAN MANUE RCG CASTIELLO 20,9 M M 4 24 107 107

ARMELA DIAZ, FRANCISCO JAVI LEON-PROSACYR 20,2 M M 4 23 107 107

5 VICENTE MIGUELEZ, ELOY FED. CASTILLAY 21,6 M M 4 25 109 109

MUNOZ GONZALEZ, DAVID GOLF 20,8 M M 4 24 109 109

QUINONES MARTINEZ, LUIS MAN HIERRO 3 REINO 18,7 M M 4 22 109 109

8 GRANDA MENENDEZ, FRANCISCO HIERRO 3 REINO 19,8 M M 4 23 110 110

CUEVAS CASERO, PELAYO ISLA DOS AGUAS 19,9 M M 4 23 110 110

10 DE VEGA ALVAREZ, PEDRO JOSE LEON-PROSACYR 22,5 M M 4 26 117 117

11 RODRIGUEZ FERNANDEZ, HECTOR GOLF 36,0 M M 5 31 118 118

DIAZ VAZQUEZ, JOSE LUIS HIERRO 3 REINO 22,0 M M 4 26 118 118

13 RODRIGUEZ DE SOTO, ADOLFO HIERRO 3 REINO 26,5 M M &5 31 119 119

14 GONZALEZ DE FRANCISCO, TOMA LEON-PROSACYR 26,5 M M 5§ 31 120 120

15 VERGARA DEL BOSQUE, SERGIO ISLA DOS AGUAS 23,9 M M 4 28 121 121

16 GARCIA BLANCO, JOSE LUIS LEON-PROSACYR 26,9 M M &5 31 123 123

GALAN HERNANDEZ, SANTIAGO CAMPO SALAMANCA 23 4 M M 4 27 123 123

18 JIMENEZ LOPEZ, JESUS CARLOS ISLA DOS AGUAS 241 M M 4 28 Dsc



E} LEON GOLF - PROSACYR OCIO

LEONGOLF

Il PRUEBA CAMPEONATO REGIONAL CYL

Fecha Listado: 26/03/2023
Hora Listado: 18:41:02

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: PROSACYR)
HANDICAP ABSOLUTO DAMAS (ASC: 0)
POS JUGADOR

AP wWN -

© oo N

ALVAREZ PEREZ, MARGARITA
ELOSUA DE JUAN, M? PILAR
SRISAENGORN SUBAN

DIEZ GARCIA, ROSA MARY
ARROYO ORDO¥EZ, MERCEDES
MARIA YOLANDA

FERNANDEZ IBAN, JUSTINA
GARCIA LLAMAZARES, BEGONA
BARREALES SILVA, MARIA

CLUB

LEON-PROSACYR
LEON-PROSACYR
ISLA DOS AGUAS
LEON-PROSACYR
ISLA DOS AGUAS
LA GALERA C.CAM
LEON-PROSACYR
LEON-PROSACYR
GOLF

HEX NVH NIV S Cat Hpu

22,7
10,4
7,2
13,7
6,8
7,8
16,0
18,1
19,0

==L

MMM

FECHA: 26/03/2023 CODIGO: 777023598
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30
15
11
19
11
12
22
24
26

1a

75
76
77
79
82
82
85
91
93

26

3a

13Vuelta
42 TOT

75
76
77
79
82
82
85
91
93



LEON GOLF - PROSACYR OCIO

LEON

Il PRUEBA CAMPEONATO REGIONAL CYL

Fecha Listado: 26/03/2023
Hora Listado: 18:40:42

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: PROSACYR)
HANDICAP ABSOLUTO MASCULINO (ASC: 0)

POS JUGADOR CLUB
1 GONZALEZ LLAMAS, HUGO GOLF
2 LAVANDEIRA POYATO, TOMAS ALDEAMAYOR CLUB
3 GARCIA NOVELLA, JAVIER ALDEAMAYOR CLUB

RODRIGUEZ APARICIO, LEANDRO LEON-PROSACYR

5 MARNE ALVAREZ, ALEJANDRO GOLF
6 HERNANDEZ CRESPO, GENARO HIERRO 3 REINO
7 GONZALEZ PERTEJO, JOSE ANTO GOLF

PANIAGUA ECHEVARRIA, CHRIST
9 GONZALEZ VILLA, ROBERTO
MACHO NIETO, LUIS PEDRO

HIERRO 3 REINO
LEON-PROSACYR
GOLF

MANUEL LA GALERA C.CAM
12 ALONSO CASTRO, LUIS LEON-PROSACYR
13 SANZ MARTIN, JOSE ANGEL GRIJOTA

PERAL CRESPO, JESUS ANGEL FED. CASTILLAY
15 MARFIL GUTIERREZ, JOSE LUIS ENTREPINOS

CORCOLES VAZQUEZ, ANTONIO SOTOVERDE

MARTINEZ ROBLES, JOSE ANTON  HIERRO 3 REINO
18 ALONSO MARTIN, JORGE VILLA MAYOR CAM

ALVAREZ ALONSO, RICARDO GOLF

20 RUIZ GARCIA, RAUL
PEREZ DE DIEGO GOMEZ, MANU
COMENGE VAZQUEZ, GALILEO
RODRIGUEZ GOMEZ, FRANCISCO
GRANDA MARTINEZ, JUAN MANUE

25 VILLALBA VILLASUR, CARMELO
CARRO CARRO, ANTOLIN
ARMELA DIAZ, FRANCISCO JAVI

LEON-PROSACYR
ISLA DOS AGUAS
GOLF

FED. CASTILLAY
RCG CASTIELLO
GRIJOTA

GOLF
LEON-PROSACYR

VICENTE MIGUELEZ, ELOY FED. CASTILLAY
29 MUNOZ GONZALEZ, DAVID GOLF
30 REGUEIRA GARCIA, JOSE LUIS SOTOVERDE
VAQUERO MONTANA, ANTOLINO LEON-PROSACYR
VALDERREY FERRULO, PEDRO BIERZO

GOMEZ MARTIN, JUAN ANTONIO
34 LARA GARZON, VICENTE JOSE
QUINONES MARTINEZ, LUIS MAN
GRANDA MENENDEZ, FRANCISCO HIERRO 3 REINO
CUEVAS CASERO, PELAYO ISLA DOS AGUAS
RODRIGUEZ FERNANDEZ, HECTOR GOLF
39 DIEZ VEGA, SEGUNDO LEON-PROSACYR
RODRIGUEZ DE SOTO, ADOLFO HIERRO 3 REINO
41 ALCOBA GARCIA, ISAAC ANTONI HIERRO 3 REINO
GONZALEZ DE FRANCISCO, TOMA LEON-PROSACYR
43 CORUJO SIMAL, FERNANDO HIERRO 3 REINO
LOPEZ-ARENAS RODRIGUEZ, JOR LEON-PROSACYR
DE VEGA ALVAREZ, PEDRO JOSE = LEON-PROSACYR
46 DIAZ VAZQUEZ, JOSE LUIS HIERRO 3 REINO
GARCIA BLANCO, JOSE LUIS LEON-PROSACYR
48 VERGARA DEL BOSQUE, SERGIO ISLA DOS AGUAS
49 GALAN HERNANDEZ, SANTIAGO
50 JIMENEZ LOPEZ, JESUS CARLOS
51 VILLAFANE LAZARO, OSCAR
52 DOMINGUEZ GONZALEZ, ANGEL L

ISLA DOS AGUAS
LEON-PROSACYR
HIERRO 3 REINO

ISLA DOS AGUAS
ENTREPINOS
LEON-PROSACYR

4,0

11,1
3,7

16,3
22,4
13,8
2,4

12,4
2,4

9,6

14,0
11,9
6,1

12,7
4,8

10,1
18,9
1,9

7,8

7,6

7,6

9,2

10,1
20,9
10,6
11,7
20,2
21,6
20,8
10,0
12,5
13,4
16,2
15,3
18,7
19,8
19,9
36,0
4,7

26,5
10,7
26,5
10,9
15,7
22,5
22,0
26,9
23,9

CAMPO SALAMANCA 23,4

24,1
13,9

FECHA: 26/03/2023 CODIGO: 777023598

1?Vuelta

HEX NVH NIV S Cat Hpu 12 22 32 42 TOT
M 1 5 72 72
M 2 13 73 73
M 1 4 74 74
M 3 19 74 74
M 4 26 75 75
M 3 16 76 76
M 1 3 77 77
M 3 14 77 77
M 1 3 78 78
M 2 11 78 78
M 3 16 78 78
M 3 14 79 79
M 2 7 80 80
M 3 15 80 80
M 2 6 81 81
M 2 12 81 81
M 4 22 81 81
M 1 2 82 82
M 2 9 82 82
M 2 9 83 83
M 2 9 83 83
M 2 11 83 83
M 2 12 83 83
M 4 24 83 83
M 2 12 84 84
M 3 14 84 84
M 4 23 84 84
M 4 25 84 84
M 4 24 85 85
M 2 12 86 86
M 3 15 86 86
M 3 16 86 86
M 3 19 86 86
M 3 18 87 87
M 4 22 87 87
M 4 23 87 87
M 4 23 87 87
M 5 31 87 87
M 2 6 88 88
M 5 31 88 88
M 2 13 89 89
M 5 31 89 89
M 2 13 N 91
M 3 18 N 91
M 4 26 N 91
M 4 26 92 92
M 5 31 92 92
M 4 28 93 93
M 4 27 96 96
M 4 28 Dsc
M 3 16 Dsc
M 3 19 Ret

16,1
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